

Campo Grande, MS, 11 de Junho de 2019.
 JOB 3966 - Arraial do Banho de São João - Sinalização
 FUNDAÇÃO DA CULTURA E DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ | CONTRATO Nº 038/2018
 N.E. N. /2019
 AGÊNCIA: TIS PUBLICIDADE E PROPAGANDA

FUNDAÇÃO DA CULTURA E DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ
RESUMO GERAL - Estimativa de Custos Nº 036/2019

CRIAÇÃO - OC 6206	R\$ 2.420,00
PRODUÇÃO - OC 6205	R\$ 55.082,50
TOTAL GERAL	R\$ 57.502,50

CRIAÇÃO					
DESCRIÇÃO	QTD.	VLR TABELA	VALOR TOTAL	DESCONTO 80%	VALOR FINAL
Criação e finalização de Folder	1	R\$ 4.620,00	R\$ 4.620,00	R\$ 3.696,00	R\$ 924,00
Criação e finalização de Certificado	1	R\$ 2.310,00	R\$ 2.310,00	R\$ 1.848,00	R\$ 462,00
Criação e finalização de faixa Institucional	1	R\$ 1.210,00	R\$ 1.210,00	R\$ 968,00	R\$ 242,00
Criação e finalização de faixa Banho	1	R\$ 1.210,00	R\$ 1.210,00	R\$ 968,00	R\$ 242,00
Criação e finalização de faixa Arraial	1	R\$ 1.210,00	R\$ 1.210,00	R\$ 968,00	R\$ 242,00
Criação e finalização de Camiseta	1	R\$ 1.540,00	R\$ 1.540,00	R\$ 1.232,00	R\$ 308,00
Subtotal Criação	6	R\$ 12.100,00	R\$ 12.100,00	R\$ 9.680,00	R\$ 2.420,00

Desconto contratual de criação: 50%

Desconto especial aplicado: 30%

PRODUÇÃO							
FORNECEDOR	RAZÃO SOCIAL/CNPJ	DESCRIÇÃO	QTD.	VLR UNITÁRIO	VALOR LÍQUIDO	COMISSÃO 10%	VALOR FINAL
SET COMUNICAÇÃO VISUAL	J.A. DE ARRUDA - ME CNPJ: 15.193.276/0001-00	FOLDER: Folder, formato aberto 30 x 21cm, fechado 15 x 21 cm, em papel couche fosco 170gr., 4x4, 01 dobra	2.500	R\$ 0,70	R\$ 1.750,00	R\$ 175,00	R\$ 1.925,00
SET COMUNICAÇÃO VISUAL	J.A. DE ARRUDA - ME CNPJ: 15.193.276/0001-00	CERTIFICADO: Certificado, no formato A4, no papel couche fosco 230gr., 1x0., com Dados variáveis (nomes)	120	R\$ 7,00	R\$ 840,00	R\$ 84,00	R\$ 924,00
SET COMUNICAÇÃO VISUAL	J.A. DE ARRUDA - ME CNPJ: 15.193.276/0001-00	FAIXA INSTITUCIONAL PARA AS BARRACAS: Faixa em lona fosca, no formato 3x1 metros. Com ilhos e instalação	100	R\$ 320,00	R\$ 32.000,00	R\$ 3.200,00	R\$ 35.200,00
SET COMUNICAÇÃO VISUAL	J.A. DE ARRUDA - ME CNPJ: 15.193.276/0001-00	FAIXA PORTAL — BANHO: Faixa em lona fosca, formato 10x1 metros, com estrutura em metalon, com Instalação	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 350,00	R\$ 3.850,00
SET COMUNICAÇÃO VISUAL	J.A. DE ARRUDA - ME CNPJ: 15.193.276/0001-00	FAIXA PORTAL— ARRAIAL: Faixa em lona fosca, formato 8x1 metros, com estrutura em metalon, com instalação	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00	R\$ 280,00	R\$ 3.080,00
SET COMUNICAÇÃO VISUAL	J.A. DE ARRUDA - ME CNPJ: 15.193.276/0001-00	PULSEIRAS PARA CAMAROTE: Pulseira de identificação, com impressão 01 cor, sendo 04 modelos, nas cores azul, vermelha, amarela e verde.	800	R\$ 0,95	R\$ 760,00	R\$ 76,00	R\$ 836,00
SET COMUNICAÇÃO VISUAL	J.A. DE ARRUDA - ME CNPJ: 15.193.276/0001-00	CAMISETA: Camiseta branca, em malha fria, com serigrafia 4 cores frente e costas	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	R\$ 280,00	R\$ 3.080,00
SET COMUNICAÇÃO VISUAL	J.A. DE ARRUDA - ME CNPJ: 15.193.276/0001-00	PAINEL: Pannel no formato 2 x 80 cm	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00	R\$ 130,00	R\$ 1.430,00
SET COMUNICAÇÃO VISUAL	J.A. DE ARRUDA - ME CNPJ: 15.193.276/0001-00	ADESIVO BANDEIROLA: Adesivo para testeira, formato 14 x 1m. Obs.: Produção direta pelo fornecedor, sem arte	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	R\$ 65,00	R\$ 715,00
SET COMUNICAÇÃO VISUAL	J.A. DE ARRUDA - ME CNPJ: 15.193.276/0001-00	ADESIVO: adesivos para estrutura existente, formato 1 x 0,50cm Obs.: Produção direta pelo fornecedor, sem arte	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00	R\$ 27,50	R\$ 302,50

SET COMUNICAÇÃO VISUAL	J.A. DE ARRUDA - ME CNPJ: 15.193.276/0001-00	FAIXA: Faixa em lona fosca, formato 3x1,5 metros, com estrutura em metalon, com instalação	2	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00	R\$ 340,00	R\$ 3.740,00
Subtotal Produção				R\$ 9.711,65	R\$ 50.075,00	R\$ 5.007,50	R\$ 55.082,50

TIS PUBLICIDADE E PROPAGANDA



MUNICÍPIO DE CORUMBA

JOILSON SILVA DA CRUZ
 DIRETOR GERAL DE
 PLANEJAMENTO E
 PATRIUM - MUNICÍPIO DE CORUMBA
 DECRETO Nº 254 DE 02 DE ABRIL DE 2018